
 

 
 

Il responsabile dell’istruttoria :Sig.ra Marina Sgotto 
Il responsabile del procedimento Dott. Filippo De Masi. 

Corso Vitt. Emanuele III (galleria Vecchio) Vibo Valentia Tel 0963 4781200 -  Fax 0963547222 
e-mail:uspvv@postacert.istruzione.it … - -   Sito WEB  http://www.istruzione.calabria.it 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio IV Ambito Territoriale di Vibo Valentia 

U.O.n.. 2 

IL DIRIGENTE 

 
VISTA  l’ipotesi di CCNI sottoscritto dal MIUR in data 13 maggio 2015, concernente le 
utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’anno 
scolastico 2015/16; 
VISTO  il CCRI sottoscritto in data 28 maggio 2015, , presso l’Ufficio Scolastico Regionale per la 
Calabria, riguardante i criteri e le modalità per le utilizzazioni e le assegnazioni  provvisorie 
provinciali ed interprovinciali per l’a.s. 2015/16; 
VISTE le graduatorie definitive degli aspiranti all’assegnazione provvisoria provinciale ed 
interprovinciale nella scuola nell’infanzia e scuola primaria, pubblicate in data 31/7/2015; 
CONSIDERATO CHE,  successivamente a tale data, sono stati accolti ricorsi per errori materiali 
 

D I S P O N E 
Le seguenti rettifiche alle graduatorie indicate in premessa: 
 

INFANZIA INTERPROVINCIALE 
 
Mangiardi  M. Teresa 02/02/1977 (VV) punti 16  ricong. punti 10  altri comuni 
precedenza CCNI, viene inserita al posto 32 Bis.  
Carullo Carmelina già al posto 15 con punti 6 per il ricong. punti 0 per altri comuni 
precedenza CCNI passa alla posizione 3 Bis. 
 
PRIMARIA PROVINCIALE 
 
Maurici  Daniela 19/01/1980 (VV)viene inserita con punti 0 al posto 23 Bis. 
Ferraro  Giuseppa 08/05/1961 (VV) già al posto 5 con punti 6 e 0 precedenza CCNI tipo posto N L   
 
PRIMARIA INTERPROVINCIALE 
 
Malfarà Sacchini Caterina 03/10/1977 (VV) già al posto 67 punti 12 ricong. punti 6 per altri 
comuni tipo posto N L. 
Curello Nunzia 22/12/1982 (VV) già al posto 98 punti 6 ricong. punti 0 per altri comuni, tipo 
posto H, N.    
Valente Francesca 06/03/1975 (VV) già al posto 22 punti 12 ricong. punti 6 altri comuni 
precedenza CCNI tipo posto N L.  
Grillo Emanuela 18/04/1980 (VV) punti 10 ricong. punti 4 altri comuni precedenza CCNI  tipo 
posto N , passa dalla posizione 73 alla posizione 50 Bis. 
Speranza Maria Domenica 08/10/1968 (RC) viene inserita con punti 6 per il ricong. e  punti 0 per 
altri comuni al posto 86 Bis. 

 

 

 

MIUR.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE(U).0005513.10-08-2015



 

 
 

Il responsabile dell’istruttoria :Sig.ra Marina Sgotto 
Il responsabile del procedimento Dott. Filippo De Masi. 

Corso Vitt. Emanuele III (galleria Vecchio) Vibo Valentia Tel 0963 4781200 -  Fax 0963547222 
e-mail:uspvv@postacert.istruzione.it … - -   Sito WEB  http://www.istruzione.calabria.it 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio IV Ambito Territoriale di Vibo Valentia 

U.O.n.. 2 

Per Il DIRIGENTE  

Il Funzionario Dott. Filippo DE MASI 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2D.Lgs n.39/93 

 

 
     
     
-Ai Dirigenti Scolastici Istituti 
-Di ogni ordine e grado  LORO SEDI 
-Alle OO.SS.               LORO SEDI 
-Agli AA.TT.PP. interessati    LORO SEDI 
-Al sito web             SEDE 
 

 
 


